
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

 имени Семенова Виктора Николаевича 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 13.11.2023 г.                                                                                                          № 633 

Об утверждении стоимости  

платных образовательных услуг  

 

 

 В соответствии с Постановлением Главы Администрации г.Усть-Илимска от 

23.09.2008г. № 457 «Об утверждении нормативов тарифов на платные дополнительные 

образовательные услуги в муниципальных общеобразовательных учреждениях», 

руководствуясь Приказом Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 

25.01.2019  № 51 «Об утверждении Порядка определения платы за оказанные услуги, 

выполненные работы при осуществлении муниципальными учреждениями, 

подведомственными Управлению образования Администрации города Усть-Илимска, 

приносящей доход деятельности, в связи с открытием школы «Будущий первоклассник», -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Установить ежемесячную стоимость платных дополнительных образовательных услуг 

по подготовке будущих первоклассников к условиям школьной жизни с 18 ноября 2023 года 

по 28 апреля 2024 года в размере 1 050 (одна тысяча пятьдесят) рублей 00 копеек.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                Т.В. Петрова 

 

 

 

 

 


		2024-04-15T02:05:03+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12" ИМЕНИ СЕМЕНОВА ВИКТОРА НИКОЛАЕВИЧА




